



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

FACTURE N° 5116074

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365

N/REF : 13/11/2025 16H21 C:003258 I:46074
V/REF : 2025/00621
V/Email reçu le Jeudi 13/11/2025 à 16H21

SELON DEVIS N° 5116026

SCPI EPARGNE PIERRE

**15 Place Grangier
21000 DIJON**

IMMEUBLE : CHOISEY
36 RUE DU FOURNEY
39100 CHOISEY

24 Novembre 2025

Référence Marché: Notre Tarif en vigueur

LOCALISATION : 36 RUE FOURNEY - 39100 CHOISEY

MOTIF : VOTRE ACCORD SUR NOTRE DEVIS N°5116026 DU 13/11/2025
D UN MONTANT DE 569,09 EUROS HT

Donneur d'ordre : M. dl DUSSAUGE

NATURE DE L'INTERVENTION :
Travaux de plomberie.

=====

SUITE INTERVENTION DU 10/11/2025 A 13H45:
DEPLACEMENT DU PERSONNEL ET DU VEHICULE
DEPOSE D'UNE COLONNE EP EN PVC DIAM 200 (DE HAUT EN BAS)
FOUNITURE ET POSE DE 4ML PVC
RACCORDEMENT
TEST DE BON FONCTIONNEMENT
NETTOYAGE ET REPLI DU CHANTIER

NOTRE INTERVENTION DU 19/11/2025
TRAVAUX CONFORMES AU DEVIS

OBSERVATIONS : DS LCOMPTER Email envoyé le 19/11/25 à 19H04 M. dl DUSSAUGE

DESCRIPTIF TECHNIQUE DE L'ACTIVITE :

Déplacement d'un VEHICULE ATELIER équipé de matériel de plomberie
(poste à souder, raccords et longueurs de tuyaux de différents diamètres,
génératrice 220 volts, perceuse, tronçonneuse, etc).
Reconnaissance du chantier. Installation et mise en place du matériel (si
nécessaire).
Réalisation du travail conformément aux règles de l'art.
Vérification en fin d'intervention de la bonne exécution, contrôle de
l'étanchéité (si nécessaire).
Nettoyage du chantier. Evacuation des détritits (si nécessaire).



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

FACTURE N° 5116074

*Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365*

Relevé du plan de l'intervention (si nécessaire).
Ce descriptif technique n'est pas contractuel.
Les temps facturés comprennent : le déplacement aller-retour de notre véhicule
auquel s'ajoute le temps sur place (Heure de départ - heure d'arrivée).

Nos fournitures sont affectées d'un coefficient de vente de 1,43 sur le prix
d'achat sauf conditions particulières convenues avec le client.

=====			
Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	P.U. HT	
1,00	Travaux conformes au devis en référence	569,09	569,09
TOTAL H.T.			569,09
T.V.A. a 20,00%			113,81
TOTAL T.T.C.En EURO			682,90

Valeur en votre règlement au 31 Décembre 2025

Pénalités de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal
(Loi n° 2008-776 du 4 Aout 2008)

Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 euros

TVA acquittée sur les encaissements.

Merci d'adresser votre règlement a la Société au :
101 Avenue Paul Marcellin
69120 VAULX-EN-VELIN

Propriété :

00000311 - 6 rue du Fourney - 39100 - CHOISEY

N° Dossier : 00000061 / 311**Loc. :** /**ENTRE**La société **EPARGNE PIERRE**sise **15 Place Grangier - 21000 - DIJON**Représentée par son Gérant statutaire, la société **ATLAND VOISIN****ET**La société **SERVIMO BOURGOGNE**sise **8D et 4 Rue des Entreprises - 25410 - VELESMES ESSARTS**

Immatriculé au Registre des Commerces et des Sociétés de

sous le n° **798.123.030**

Représentée par

Agissant en qualité de

ARTICLE I - OBJET DU PRESENT ORDRE DE SERVICE*Le présent ordre de service concerne :*

Remplacement colonne EP

ARTICLE II - DELAI D'EXECUTION

Les travaux devront être achevés pour le

ARTICLE III - MONTANT DES TRAVAUX DIVERS

Montant H.T.	569,09	EUR
T.V.A. (20,00 %)	113,82	EUR
Montant T.T.C	682,91	EUR

Suivant votre devis numéro **5116026** daté du **13/11/2025****ARTICLE IV - PENALITES DE RETARD**

Sans Objet

ARTICLE V - RETENUE DE GARANTIE

Sans Objet

ARTICLE VI - CONDITIONS DE PAIEMENT

Présentation des factures et de situation de travaux, au plus tard le dernier jour du mois suivant l'exécution des travaux. Paiement à 30 jours fin de mois **par virement** (pour un premier paiement, fournir RIB). **Préciser impérativement** le numéro de cet ordre de service sur votre facture (cadre en haut des présentes).

Dijon, le 13 novembre 2025

L'Entreprise

Le Maître d'Ouvrage



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

DEVIS N° 5116026

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365

N/REF : 10/11/2025 7H50 C:003258 I:46074

V/Email reçu le Lundi 10/11/2025 à 7H50

SCI EPARGNE PIERRE

15 Place Grangier
21000 DIJON

IMMEUBLE : CHOISEY
36 RUE DU FOURNEY
39100 CHOISEY

13 Novembre 2025

Référence Marché: Notre Tarif en vigueur
LOCALISATION : 36 RUE FOURNEY – 39100 CHOISEY
MOTIF : ANNULE ET REMPLACE LE PRECEDENT DEVIS N°5116025
DEVIS POUR REMPLACEMENT COLONNE EP
Donneur d'ordre : M. dl DUSSAUGE

NATURE DU DEVIS :
Travaux de plomberie.

SUITE INTERVENTION DU 10/11/2025 A 13H45:
DEPLACEMENT DU PERSONNEL ET DU VEHICULE
DEPOSE D'UNE COLONNE EP EN PVC DIAM 200 (DE HAUT EN BAS)
FOUNITURE ET POSE DE 4ML PVC
RACCORDEMENT
TEST DE BON FONCTIONNEMENT
NETTOYAGE ET REPLI DU CHANTIER

OBSERVATIONS : MV LCOMPTER Email envoyé le 13/11/25 à 11H26 M. dl DUSSAUGE

DESCRIPTIF TECHNIQUE DE L'ACTIVITE :

Déplacement d'un VEHICULE ATELIER équipé de matériel de plomberie
(poste à souder, raccords et longueurs de tuyaux de différents diamètres,
génératrice 220 volts, perceuse, tronçonneuse, etc).
Reconnaissance du chantier. Installation et mise en place du matériel (si
nécessaire).
Réalisation du travail conformément aux règles de l'art.
Vérification en fin d'intervention de la bonne exécution, contrôle de
l'étanchéité (si nécessaire).
Nettoyage du chantier. Evacuation des détritrus (si nécessaire).
Relevé du plan de l'intervention (si nécessaire).
Ce descriptif technique n'est pas contractuel.
Les temps facturés comprennent : le déplacement aller-retour de notre véhicule
auquel s'ajoute le temps sur place (Heure de départ – heure d'arrivée).



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

DEVIS N° 5116026

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365

Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	P.U.	HT	
1,00	Travaux de Plomberie sanitaire	414,09		414,09
Quantité	Fournitures - Mises en oeuvre	P.U.	HT	
2,00	Coude PVC 90° en diam 200	46,30		92,60
1,00	MAncion PVC en diam 200	16,90		16,90
1,00	Barre PVC 4ml diam 200	45,50		45,50
TOTAL H.T.				569,09
T.V.A. à 20,00%				113,81
TOTAL T.T.C.			En EURO	682,90

Validité de l'offre : 6 mois à compter de la date d'émission.

Conditions de règlement : virement à 30 jours date de facture sauf conditions particulières convenues entre nous.

Dans l'attente de la faveur de vos ordres, nous vous prions de croire, Madame, Monsieur, en l'expression de nos sentiments dévoués.

P/LA SOCIETE

Bon pour accord le 13/1/25

